
ZARZĄDZENIE NR 23/2021 

STAROSTY RYPIŃSKIEGO 

z dnia 1 września 2021 r. 

 

w sprawie określenia zakresu działań Inspektora Ochrony Danych 

 

Na podstawie art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz.U. z 2020 r., poz. 920, z 2021 r. poz. 1038) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Określa się jednostki organizacyjne Powiatu Rypińskiego, na rzecz których Pani Elżbieta 

Trzcińska wykonuje zadania Inspektora Danych (zwany dalej IOD) zgodnie z art. 39 

Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. 

w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w 

sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne 

rozporządzenie o ochronie danych), zwane dalej Rozporządzeniem RODO: 

1. Starostwo Powiatowe w Rypinie, 

2. Dom Pomocy Społecznej „Kombatant” w Ugoszczu, 

3. Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna w Rypinie, 

4. Powiatowe Centrum Obsługi Oświaty w Rypinie, 

5. Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Rypinie, 

6. Powiatowy Urząd Pracy w Rypinie, 

7. Zarząd Dróg Powiatowych w Rypinie, 

8. Dzienny Dom Pobytu „Senior+” w Rypinie, 

9. Dom Dziecka im. Janusza Korczaka w Rypinie, 

10. Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza Typu Specjalistyczno-Terapeutycznego                

w Rypinie, 

11. Powiatowy Zespół Orzekania o Niepełnosprawności w Rypinie, 

12. Zespół Szkół nr 1 im. ks. Czesława Lissowskiego w Rypinie, 

13. Zespół Szkół nr 2 im. Unii Europejskiej w Rypinie, 

14. Zespół Szkół nr 3 im. Bogdana Chełmickiego w Rypinie, 

15. Zespół Szkół nr 5 im. ks. Jana Twardowskiego w Rypinie, 

16. Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego w Rypinie. 

 

§ 2. Zakres uprawnień oraz obowiązków IOD określają przepisy Rozporządzenia RODO. 

 

§ 3. Kierownicy jednostek organizacyjnych wspólnie i IOD określają szczegóły co do 

sposobu realizacji wyznaczonych obowiązków przez IOD w jednostce.  

 

§ 4. Traci moc Zarządzenie nr 44/2019 Starosty Rypińskiego z dnia 27 grudnia 2019 r. w 

sprawie określenia zakresu działań Inspektora Ochrony Danych. 

 

§ 5.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 


